BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 1617-CV/TĐTN-VP
“V/v cử cán bộ dự họp giao ban

các Văn phòng sáng thứ Sáu hàng tuần”

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

      Bến Tre, ngày  17 tháng  6  năm 2020

Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy.

Căn cứ Công văn số 3213-CV/VPTU ngày 16/6/2020 của Văn phòng

Tỉnh ủy “về việc cử cán bộ dự họp giao ban các Văn phòng sáng thứ Sáu hàng

tuần”, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn cử cán bộ dự họp với thông tin cụ thể như sau:

Họ và tên Chức vụ  Số điện thoại Zalo

Phạm Bùi Phi Líp Quyền Chánh Văn phòng 0916.355.718 0916.355.718

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Tỉnh đoàn;

- VP Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2020-06-16T23:45:27-0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!